

ПАРТИЯЛЫҚ «СӘТТІ ҚАДАМ» ЖОБАСЫНЫҢ ЕКІНШІ БАҒЫТЫ – ЖОО МЕН ТЖКБ ТҮЛЕКТЕРІ ҚАТАРЫНДАҒЫ ЖЕТІМ БАЛАЛАРДЫ ТҰРАҚТЫ ЖҰМЫС ОРНЫМЕН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ.

«Нұр Отан» партиясы жанындағы «Жас Отан» Жастар қанаты 2016 жылы ЖОО мен ТжКБ түлектері қатарындағы жетім балаларды жұмыспен қамту бойынша партиялық «Сәтті қадам» жобасының екінші бағытын іске қосты.

Мақсат: ЖОО мен ТжКБ түлектері қатарындағы жетім балаларды, жастарды еңбекке әлеуметтендіру

Міндеті: ЖОО мен ТжКБ түлектері қатарындағы жетім балаларды тұрақты жұмыс орнымен қамтамасыз ету.

Жобаның аталмыш бағыты бойынша жұмыс 2016 жылдың маусым айында басталып, еліміздің барлық аймағын қамтыды. Қазақстан Республика Білім және ғылым министрлігінің берген мәліметі бойынша өткен жылы ЖОО мен ТжКБ - ны 3500-ден астам бала бітірген. Атқарылған жұмыстың нәтижесіне сәйкес 1640 бала тұрақты жұмыс орнымен қамтамасыз етілді. Жоба аясында 267-ге жуық келісім-шарт жасалды.

Барлық аймақтағы білім басқармалары және ЖОО мен ТжКБ басшылығының берген мәліметі бойынша 2017 жылы білім ордаларын 2500-ден астам бала тәмамдайды. Аталмыш бағыттағы жұмыс а.ж. 15 мамырында басталды.

«СӘТТІ ҚАДАМ» - ТРУДОУСТРОЙСТВО ВЫПУСКНИКОВ ВУЗОВ И ТИПО ИЗ ЧИСЛА ДЕТЕЙ-СИРОТ.

С 2016 года Молодежное крыло «Жас Отан» при партии «Нұр Отан» реализует мероприятия по трудоустройству выпускников ВУЗов и ТиПО из числа детей-сирот, в рамках партийного проекта «Сәтті қадам».

Цели: трудовая социализация молодежи, выпускников ВУЗов и ТиПО из числа детей-сирот.

Задача: трудоустройство выпускников ВУЗов и ТиПО из числа детей-сирот

Работа по данному направлению началась в июне 2016 года, во всех регионах страны. По данным Министерства образования и науки Республики Казахстан в прошлом году ВУЗы и ТиПО окончили более 3500 детей. По результату проделанной работы 1640 детей указанной целевой группы были обеспечены постоянной работой. В рамках проекта было подписано порядка 267 меморандумов.

По данным МИО каждого региона и руководства ВУЗов и ТиПО 2017 году заканчивают учебу порядка 2500 человек. Работа по данному направлению началась с 15 мая т.г.